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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Jahrgang 2003
Richtzeit  01:58,00
1. Maria Burlacu 2003 ROU Bucharest Sport Club 0.7401:25,32 11

00:42,00 01:25,32

2. Dominika Hollatzki 2003 HUN TFSE Budapest 0.6201:25,61 9
00:42,24 01:25,61

3. Taleja Kolibal 2003 GER SC Plauen 06 0.6401:28,14 8
00:44,24 01:28,14

4. Elizaveta Serpacheva 2003 RUS Junost Kaliningrad 0.7301:30,23 7
00:45,68 01:30,23

5. Cameron Eyo 2003 GER OSC Bremerhaven 0.7801:33,43 6
00:45,37 01:33,43

6. Liza Schröder 2003 GER Pro Sport Berlin 24 0.6801:33,69 5
00:46,16 01:33,69

7. Anna Chekutova 2003 RUS Junost Kaliningrad 0.8401:35,76 4
00:46,78 01:35,76

8. Anna Haster 2003 GER Ratzeburger SV 0.6501:38,70 3
00:47,47 01:38,70

Nicht am Start
Svenja Schulte 2003 GER SC Rote Erde Hamm *)
Helena-Maryse Hornig 2003 GER Pro Sport Berlin 24 *)

Jahrgang 2001/2002
Richtzeit  01:41,00
1. Valeriya Egorova 2001 RUS Junost Kaliningrad 0.6701:09,24 11

00:33,59 01:09,24

2. Yara Sophie Hierath 2001 GER SGS Bremerhaven 0.6301:13,38 9
00:35,63 01:13,38

3. Eszter Szabo-Feltothy 2002 HUN TFSE Budapest 0.6001:14,96 8
00:36,84 01:14,96

4. Anastasija Rogozina 2001 LTU Vilnius Water Sports School 0.7501:15,21 7
00:36,25 01:15,21

5. Andrea Todorovic 2001 BIH APK 22April 0.6801:15,53 6
00:35,17 01:15,53

6. Dominika Kossakowska 2001 POL SiKReT Gliwice 0.6101:16,71 5
00:37,08 01:16,71

7. Natalia Nadybska 2001 POL Glosator Krakow 0.6401:16,74 4
00:38,21 01:16,74

8. Maya Tobehn 2002 GER SwC Berlin -.--01:17,19 3
00:36,83 01:17,19

9. Anna Diamanti 2001 GRE Naftathlitiki Enosi Patras 0.6101:18,11 2
00:37,66 01:18,11

10. Ruta Kozlovska 2001 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.8701:18,81 1
00:38,79 01:18,81

11. Viktorie Szitova 2001 CZE Police Sports Club Nymburk 0.6601:19,24
00:37,52 01:19,24

12. Witkoria Chiciak 2001 POL MKS Piast 0.8401:19,43
00:37,99 01:19,43

13. Annabell Gaszikowski 2001 GER Pro Sport Berlin 24 0.6701:19,55
00:38,74 01:19,55

14. Anastasia Herbst 2002 GER SC Plauen 06 0.7301:19,59
00:38,29 01:19,59
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Jahrgang 2001/2002
Richtzeit  01:41,00
15. Micaela Jönsson 2001 SWE S71 0.6601:20,27

00:38,84 01:20,27

16. Michelle Kalz 2001 GER SG Schöneberg 0.6301:20,75
00:38,55 01:20,75

17. Miriam Schulze 2001 GER TSV Schleswig von 1864 0.7501:20,87
00:39,64 01:20,87

18. Celine Schuck 2002 GER Aqua Berlin 0.7601:21,12
00:38,82 01:21,12

19. Sara Ecsodi 2001 HUN Dunaferr 0.7501:21,55
00:40,36 01:21,55

20. Leonie Neumann 2001 GER SV Würzburg 05 0.7101:21,90
00:39,91 01:21,90

21. Theresa Lohberg 2001 GER SG Einheit Rathenow -.--01:22,32
00:38,88 01:22,32

22. Natalia Dzialkowska 2001 POL UKS NKP Bielsko-Biala 0.7301:22,65
00:39,33 01:22,65

23. Rieke Lühr 2001 GER OSC Bremerhaven 0.7501:22,93
00:40,47 01:22,93

24. Mia Goericke 2002 GER SG Schöneberg 0.6901:23,23
00:40,49 01:23,23

25. Agnieszk Tomasiak 2001 POL UKS Salmo Zory 0.7301:24,00
00:41,35 01:24,00

26. Anne Hartmann 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6301:24,35
00:40,84 01:24,35

27. Celina Kühne 2002 GER Ratzeburger SV 0.7501:24,63
00:41,51 01:24,63

28. Louisa Marie Obermark 2002 GER SG TSB/08 Flensburg 0.8301:25,06
00:41,34 01:25,06

29. Johanna Große 2001 GER SG Schöneberg 0.8201:25,10
00:41,19 01:25,10

30. Lidia Guias 2002 ROU Bucharest Sport Club 0.6601:25,41
00:42,03 01:25,41

31. Vanessa-Leoni Silbermann 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 0.5601:25,71
00:42,21 01:25,71

32. Weronika Kuc 2002 POL MTP Delfin Cieszyn 0.6001:25,77
00:41,68 01:25,77

33. Ana Maria Olteanu 2001 ROU C.S.M. Pitesti 0.6101:26,15
00:41,54 01:26,15

34. Lara Lemke 2002 GER SG Elbe 1.0001:26,87
00:42,91 01:26,87

35. Alicia Soliman 2002 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.6601:27,56
00:42,64 01:27,56

36. Eva Polatsekova 2001 SVK SPK Bratislava 1.8401:27,62
00:43,39 01:27,62

37. Derya Sener 2001 POL UKS Ostrobramska 0.6201:27,78
00:43,18 01:27,78

38. Alicja Kawczynska 2001 POL KS Warta Poznan -.--01:28,07
00:43,41 01:28,07

39. Maja Atlas 2001 GER SG Einheit Rathenow 0.7001:28,67
00:41,81 01:28,67

40. Jessica Damisch 2002 GER SC Plauen 06 0.5801:29,04
00:43,11 01:29,04
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Jahrgang 2001/2002
Richtzeit  01:41,00
41. Erika Persson Bivall 2001 SWE S71 0.7901:29,11

00:43,91 01:29,11

42. Kristyna Taborska 2001 CZE Police Sports Club Nymburk 0.8401:29,73
00:43,74 01:29,73

43. Ana Mustatea 2002 ROU Bucharest Sport Club 0.6001:29,90
00:44,15 01:29,90

44. Theresa Freytag 2001 GER SSV Freiberg 0.7101:30,00
00:42,75 01:30,00

45. Aleksandra Kotwas 2001 POL KS Warta Poznan 0.7501:30,69
00:44,22 01:30,69

46. Therese Baltzarsson 2001 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6201:30,76
00:43,29 01:30,76

47. Jil Laggies 2002 GER SV Westfalen Hagen 0.7001:31,28
00:44,17 01:31,28

48. Charis Antoinette Geddert 2002 GER KSV Neptun Berlin 0.6901:31,50
00:43,37 01:31,50

49. Carolin Schröder 2002 GER SVE Hamburg 0.6801:31,54
00:45,28 01:31,54

50. Elsa Brink 2002 SWE S71 0.7901:31,68
00:43,83 01:31,68

51. Pia Fernau 2002 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6801:32,23
00:44,45 01:32,23

52. Marlene Sandberg 2002 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.7301:32,46
00:44,83 01:32,46

53. Tatjana Petinova 2002 LTU Gintaro SC Klaipeda 0.9201:33,24
00:44,41 01:33,24

54. Nele Nowatzky 2001 NOR Christiana SK 0.7101:33,72
00:45,84 01:33,72

55. Hanna Ferchof 2002 GER TSV Schleswig von 1864 0.8801:34,48
00:46,49 01:34,48

56. Victoria Röttger 2001 GER Ratzeburger SV 0.7701:36,25
00:45,54 01:36,25

57. Pia Pöttrich 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.8001:37,65
00:46,47 01:37,65

58. Julia Halucha 2002 POL Glosator Krakow 0.6501:39,99
00:45,40 01:39,99

59. Hanna Tusché 2001 GER TSV Schleswig von 1864 0.7001:44,44 *)
00:50,47 01:44,44

60. Inez Jensen 2001 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6801:44,80 *)
00:50,06 01:44,80

61. Jule Windeggis 2001 GER TSV Schleswig von 1864 0.7701:46,28 *)
00:51,28 01:46,28

Disqualifikation
Cecylia Trafas 2002 POL KS Warta Poznan 09:25 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Virginia Siewert 2002 GER Potsdamer SV *)
Leoni Fernau 2002 GER SV Wfr. Brandenburg *)
Zuzanna Kobylinska 2001 POL UKS Ostrobramska *)
Maja Szalewska 2001 POL Glosator Krakow *)
Aleksandra Dymacz 2001 POL UKS Ostrobramska *)
Malin Menzel 2001 GER SC Rote Erde Hamm *)
Josi Platalla 2002 GER BSV Friesen 1895 *)
Lysakova Leona 2001 CZE TJ Sumperk *)
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Jahrgang 1999/2000
Richtzeit  01:32,00
1. Dora Sztankovics 1999 HUN A Jövö Sc Veolia 0.7401:08,53 11

00:33,58 01:08,53

2. Emma Augustsson 1999 NOR Lambertseter Swim Club 0.6401:09,22 9
00:33,92 01:09,22

3. Michaela Trnkova 1999 CZE SK Motorlet Praha 0.5901:10,54 8
00:34,05 01:10,54

4. Lotta Steinmann 1999 GER SC Delphin Lübeck v.1960 0.6101:10,82 7
00:34,59 01:10,82

5. Hanna Rosvall 2000 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6701:11,28 6
00:34,47 01:11,28

6. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 0.6101:12,01 5
00:33,95 01:12,01

7. Heather Ann F. Mulvanny 1999 NOR Madla Svommeklubb 0.6801:12,16 4
00:35,93 01:12,16

8. Beatrice Kanapienyte 1999 LTU Kaunas Swimming School 0.6301:12,45 3
00:34,36 01:12,45

9. Johanna Söderberg 1999 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7201:12,51 2
00:34,49 01:12,51

10. Michaela Frebortova 2000 CZE Police Sports Club Nymburk 0.7401:12,58 1
00:36,08 01:12,58

11. Davina Gauer 1999 GER LSV Bremen 0.7601:13,02
00:35,51 01:13,02

12. Annabel Oertel 1999 GER SC Eintracht Berlin 0.8101:13,09
00:35,02 01:13,09

13. Eva Liminovic 2000 LTU Vilnius Water Sports School 0.5601:13,13
00:35,93 01:13,13

14. Lisa Sophie Selle 2000 GER SC Delphin Lübeck v.1960 0.7101:13,71
00:35,46 01:13,71

15. Johanne Skovgaard Terp 1999 DEN Odder Svommeklub 0.7101:13,72
00:35,99 01:13,72

16. Moa Holmkvist 1999 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6001:13,86
00:35,02 01:13,86

17. Johanna Palmqvist 1999 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.5801:14,48
00:35,85 01:14,48

18. Julia Zsembery 2000 HUN TFSE Budapest 0.6701:14,51
00:36,51 01:14,51

19. Oda Kristine Borgstrom 1999 NOR Randaberg Il Svomming 0.8001:14,57
00:36,31 01:14,57

20. Augusta Remoy 1999 NOR Lambertseter Swim Club 0.6001:14,70
00:36,11 01:14,70

21. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 0.5501:14,85
00:35,62 01:14,85

22. Anita Botka 1999 HUN TFSE Budapest 0.6701:14,93
00:36,60 01:14,93

23. Anna Dereshkevichute 2000 RUS Junost Kaliningrad 0.5901:15,34
00:36,52 01:15,34

23. Greta Baum 1999 GER SG Schwimmen Münster 0.7301:15,34
00:36,26 01:15,34

25. Franziska Fischer 1999 GER SSV Freiberg 0.6501:15,52
00:36,99 01:15,52

25. Polina Ryzhova 2000 RUS Sdyshor No1 CSP 0.5901:15,52
00:35,93 01:15,52
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Jahrgang 1999/2000
Richtzeit  01:32,00
27. Lara Babska 2000 SVK SPK Bratislava 0.7401:15,61

00:37,50 01:15,61

28. Sophie Wasmer 1999 GER SG Schwimmen Münster 0.7001:15,74
00:36,63 01:15,74

29. Benedikte Overland 1999 NOR Vestkantsvommerne 0.6901:15,92
00:36,49 01:15,92

30. Hedda Oritsland 1999 NOR Baerumsvommerne 0.7801:16,02
00:36,52 01:16,02

31. Laura Koenig 2000 FRA CN Ostwald 0.7201:16,13
00:36,94 01:16,13

32. Katinka Rossebo 1999 NOR Christiana SK 0.6701:16,28
00:37,35 01:16,28

33. Silje Mari Bjorlykke 2000 NOR Aalesund SLK 0.6301:16,40
00:36,98 01:16,40

34. Lea Schlickmann 2000 GER Maxi Swim-Team Hamm 0.6901:16,85
00:37,71 01:16,85

35. Vanessa Nitsch 1999 GER SG Elbe 0.8701:16,90
00:37,50 01:16,90

36. Cécile Garnier 1999 GER SG Aumund - Vegesack 0.6701:17,03
00:36,63 01:17,03

37. Victoria Jönsson 1999 SWE S71 0.6401:17,18
00:37,18 01:17,18

38. Soraya Elaine Kunzfeld 1999 GER TSV Schleswig von 1864 0.6901:18,06
00:38,17 01:18,06

39. Laura Szabo-Feltothy 2000 HUN TFSE Budapest 0.6601:18,12
00:38,64 01:18,12

40. Natalia Mackova 2000 SVK STU Trnava 0.7701:18,31
00:38,24 01:18,31

41. Lykke K. Nielsen 1999 DEN Odder Svommeklub 0.6801:18,33
00:38,34 01:18,33

42. June U. Kvalheim 1999 NOR Oslo Idrettslag 0.7001:18,37
00:38,49 01:18,37

43. Melanie Buroch 2000 GER SG Aumund - Vegesack 0.7501:18,49
00:38,13 01:18,49

44. Janka Mrazova 1999 SVK STU Trnava 0.7901:18,58
00:38,36 01:18,58

45. Janne Reichstein 1999 GER LSV Bremen 0.7501:18,78
00:37,95 01:18,78

46. Elzbieta Kielka 1999 POL UKS Svida Swidnica 0.6901:18,87
00:37,43 01:18,87

47. Sophie Fella 1999 GER SG Schöneberg 0.6601:18,91
00:38,03 01:18,91

48. Viktoria Trommer 2000 GER SSV Freiberg 0.9801:19,13
00:38,53 01:19,13

49. Vilma Ryöti 1999 FIN Nokian Pyry ry 0.7301:19,63
00:38,31 01:19,63

50. Stine Bertelsen 1999 NOR Bryne Symjeklubb 0.7901:20,22
00:39,13 01:20,22

51. Paula Christin Becker 2000 GER TSV Schleswig von 1864 0.8101:20,26
00:38,34 01:20,26

52. Klaudia Petters 1999 POL UKS Svida Swidnica 0.7301:20,31
00:39,35 01:20,31
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Jahrgang 1999/2000
Richtzeit  01:32,00
53. Lynn Melina Winkler 2000 GER Potsdamer SV -.--01:20,48

00:39,77 01:20,48

54. Helene G. Nedergaard 1999 DEN Odder Svommeklub 0.6701:20,75
00:39,20 01:20,75

55. Mari Solemslie Saether 1999 NOR Baerumsvommerne 0.7301:21,04
00:39,62 01:21,04

56. Ajla Turkusic 2000 GER SG Schöneberg -.--01:21,07
00:39,25 01:21,07

57. Stine Omdahl Petersen 1999 NOR Baerumsvommerne 0.7401:21,23
00:39,78 01:21,23

58. Alicia Otto 2000 GER SC Plauen 06 0.7701:21,73
00:39,23 01:21,73

59. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 0.7201:22,11
00:40,59 01:22,11

60. Nicole Schmid 2000 GER SVV Plauen 0.5901:22,38
00:39,57 01:22,38

61. Amrei Kanngießer 2000 GER TSV Achim 1860 0.7101:22,57
00:40,65 01:22,57

62. Julie My Solberg 1999 NOR Baerumsvommerne 0.6601:22,89
00:40,34 01:22,89

63. Veronika Pankratova 2000 LAT Unikinez LKSB 0.7001:22,96
00:40,03 01:22,96

64. Adriana Ondraskova 2000 CZE SK Motorlet Praha 0.7301:23,08
00:41,60 01:23,08

65. Annika Hoffmann 1999 GER Flensburger SK von 1930 0.7901:23,60
00:40,69 01:23,60

66. Hanna Knuhr 2000 GER SG Einheit Rathenow 0.6801:24,00
00:40,42 01:24,00

67. Emma Biegemann 2000 GER Flensburger SK von 1930 0.6901:24,46
00:40,85 01:24,46

68. Alicia Liebold 1999 GER SV Zwickau 04 0.7901:24,48
00:40,32 01:24,48

69. Anastasiia Zeziulina 1999 RUS Junost Kaliningrad 0.7001:25,20
00:41,40 01:25,20

70. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 0.6901:25,77
00:41,25 01:25,77

71. Sarah Schumann 2000 GER SSV Freiberg 0.7901:25,82
00:39,72 01:25,82

72. Veronika Petrovicka 2000 CZE SK Motorlet Praha 0.6901:26,15
00:41,21 01:26,15

73. Klaudia Hartlieb 2000 POL MKS Piranie Lubin 0.8201:26,19
00:40,64 01:26,19

74. Felicia Huynh 2000 SWE S71 0.6001:26,46
00:41,78 01:26,46

75. Maureen Krause 2000 GER TSV Schleswig von 1864 0.8701:26,61
00:42,74 01:26,61

76. Charlotte Lia 2000 NOR Baerumsvommerne 0.7301:26,67
00:42,67 01:26,67

77. Nadine Grau 2000 GER TSV Schleswig von 1864 0.5901:27,00
00:42,74 01:27,00

78. Ebba Wiberg 2000 SWE S71 0.5601:27,01
00:41,83 01:27,01
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Jahrgang 1999/2000
Richtzeit  01:32,00
79. Lina Tönjes 1999 GER TSV Schleswig von 1864 0.8001:28,21

00:41,90 01:28,21

80. Annie Jensen 1999 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6701:28,26
00:41,99 01:28,26

81. Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.6901:28,87
00:42,24 01:28,87

82. Lina Reim 1999 GER Ratzeburger SV 0.8601:29,65
00:42,25 01:29,65

83. Nane Fechtner 2000 GER TSV Schleswig von 1864 0.7801:30,34
00:43,45 01:30,34

84. Samantha Palusaar 2000 SWE S71 0.6601:31,49
00:43,86 01:31,49

85. Merwe Windeggis 1999 GER TSV Schleswig von 1864 0.9201:35,67 *)
00:46,39 01:35,67

Disqualifikation
Emilia Christiansen 1999 SWE S71 09:55 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Laura Malin Erichson 1999 GER TSV RW Niebüll *)
Andrine Fjogstad Tobiassen 1999 NOR Bryne Symjeklubb *)

Jahrgang 1997/1998
Richtzeit  01:30,00
1. Ugne Mazutaityte 1997 LTU Lithuanian Swimming Federation 0.6401:05,57 11

00:32,04 01:05,57

2. Anna Egorova 1998 RUS Sdyshor No1 CSP 0.6001:06,51 9
00:32,38 01:06,51

3. Adel Farkas 1998 HUN TFSE Budapest 0.6501:07,30 8
00:33,21 01:07,30

4. Annika Berger 1997 GER SV Berolina 0.7201:08,02 7
00:32,75 01:08,02

5. Dinah Jönsson 1998 SWE Skanes Simförbund 0.5801:09,98 6
00:32,96 01:09,98

6. Olivia Wrobel 1998 GER Charlottenburger DSV Nixe 0.7201:10,22 5
00:33,71 01:10,22

7. Alina Jungklaus 1998 GER SV Würzburg 05 0.8301:10,28 4
00:34,54 01:10,28

8. Lina Rosvall 1997 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6001:10,54 3
00:33,94 01:10,54

9. Karen Nygaard Magnussen 1998 NOR Bryne Symjeklubb 0.6801:11,50 2
00:34,74 01:11,50

10. Vanessa Wätje 1997 GER LSV Bremen 0.6901:11,60 1
00:35,03 01:11,60

11. Nina Furjesova 1998 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 0.6101:11,80
00:33,33 01:11,80

11. Viola Kilpeläinen 1998 FIN Helsingfors Simsällskap 0.6701:11,80
00:34,42 01:11,80

13. Sara Bornoe 1997 NOR Lorenskog-Raelingen 0.5901:11,90
00:35,32 01:11,90
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Jahrgang 1997/1998
Richtzeit  01:30,00
14. Aase V. Nytroe 1997 NOR Trondhjem SLK 0.6801:12,03

00:34,93 01:12,03

15. Elisabeth Grösel 1998 GER SSV Freiberg 0.6501:12,17
00:34,43 01:12,17

16. Anne-Sofie Lindblad 1997 DEN VAT Copenhagen 0.7401:12,30
00:34,63 01:12,30

17. Sophie Hansson 1998 SWE Skanes Simförbund 0.7701:12,54
00:34,97 01:12,54

18. Nele Riemenschneider 1998 GER LSV Bremen 0.7501:12,55
00:35,39 01:12,55

19. Thea Andersen Soreng 1997 NOR Vestkantsvommerne 0.8101:12,76
00:35,94 01:12,76

20. Alzbeta Andrikova 1998 CZE SK Motorlet Praha 0.7201:12,91
00:35,48 01:12,91

21. Laura Oesch 1997 FIN Helsingfors Simsällskap 0.6701:13,16
00:35,72 01:13,16

22. Emilie Lie Mathisen 1998 NOR Vestkantsvommerne 0.6501:13,19
00:35,57 01:13,19

23. Anastasija Kotova 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.6601:14,18
00:35,02 01:14,18

24. Nanna Drewsen 1998 DEN VAT Copenhagen 0.6701:14,24
00:35,77 01:14,24

25. Alina-Anna Josephson 1997 EST Tartu Ujumisklubi 0.6201:14,26
00:35,89 01:14,26

26. Mari-Louise Tran 1997 SWE Skanes Simförbund 0.6201:14,56
00:36,33 01:14,56

27. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 0.6601:14,61
00:35,32 01:14,61

28. Merle Sirje Tael 1997 EST Tartu Ujumisklubi 0.7101:15,06
00:35,52 01:15,06

29. Anna Lefers 1997 GER TSV Achim 1860 0.6301:15,13
00:36,22 01:15,13

30. Ines Nystrand 1998 NOR Madla Svommeklubb 0.7601:15,38
00:36,81 01:15,38

31. Sanna H. Ernholm 1997 NOR Trondhjem SLK 0.7501:15,42
00:36,14 01:15,42

32. Tanja Staack 1998 GER SC Delphin Lübeck v.1960 0.6501:15,45
00:36,54 01:15,45

33. Nadine Ostmann 1998 GER TSV Schmiden 0.6501:15,98
00:36,91 01:15,98

34. Jane Meißner 1998 GER Flensburger SK von 1930 0.7201:16,06
00:36,99 01:16,06

35. Gizem Ozkan 1998 DEN Odder Svommeklub 0.6601:16,34
00:36,88 01:16,34

36. Jacqueline Frances Johnsson 1998 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 0.6701:16,38
00:36,54 01:16,38

36. Mia Olden Larsen 1998 NOR Trondhjem SLK 0.7201:16,38
00:36,88 01:16,38

38. Leah Kuhn 1998 GER SG Elbe 0.6401:16,72
00:36,66 01:16,72

39. Mimmi Hallbäck 1998 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7801:17,15
00:37,26 01:17,15
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Jahrgang 1997/1998
Richtzeit  01:30,00
40. Ida Tomine Glomsaker 1997 NOR Madla Svommeklubb 0.6501:17,34

00:37,62 01:17,34

41. Alexandra Simonova 1998 CZE Police Sports Club Nymburk 0.7101:17,44
00:37,15 01:17,44

42. Marte Nygaard 1998 NOR Vestkantsvommerne 0.4801:17,97
00:37,88 01:17,97

43. Line Henanger 1997 NOR Lambertseter Swim Club 0.6701:18,17
00:38,19 01:18,17

44. Kine Hvidsten 1997 NOR Baerumsvommerne 0.7201:18,57
00:38,68 01:18,57

45. Tekla Rosell 1998 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.8001:18,70
00:38,50 01:18,70

46. Fredrika Beckman 1998 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7401:18,94
00:38,35 01:18,94

47. Laura Hegemann 1998 GER SV Westfalen Hagen 0.6901:19,05
00:38,31 01:19,05

48. Esra Ozkan 1998 DEN Odder Svommeklub 0.5101:19,26
00:38,43 01:19,26

49. Thea Jensen 1998 NOR Baerumsvommerne 0.6501:19,51
00:38,08 01:19,51

50. Christina Strobel 1998 GER SG Schwimmen Münster 0.8001:19,53
00:37,54 01:19,53

51. Sarka Vosecka 1998 CZE Sport-Swimming Club Kolin 0.7301:19,58
00:38,40 01:19,58

52. Natalie Trnkova 1997 CZE SK Motorlet Praha 0.7401:20,02
00:38,31 01:20,02

53. Ingvild Gullaksen Vatshelle 1998 NOR Vestkantsvommerne 0.5801:20,75
00:39,46 01:20,75

54. Laura Vohryzkova 1998 CZE SK Motorlet Praha 0.7101:20,95
00:38,33 01:20,95

55. Berit Iwersen 1997 GER Rendsburger TSV 0.6301:21,01
00:39,06 01:21,01

56. Miriam Voß 1997 GER TSV Achim 1860 0.7901:21,19
00:39,34 01:21,19

57. Tereza Novakova 1998 CZE Lokomotiva Beroun 0.4401:21,23
00:39,13 01:21,23

58. Anna Tabea Manske 1998 GER Ratzeburger SV 0.7701:21,58
00:38,75 01:21,58

59. Hanne Hana Voss 1997 NOR Randaberg Il Svomming 0.7501:21,68
00:40,70 01:21,68

60. Jessica Jönsson 1998 SWE S71 0.7901:22,40
00:39,34 01:22,40

61. Maria Rolland 1998 NOR Christiana SK -.--01:23,11
00:39,78 01:23,11

62. Henriette Kronstad Helland 1998 NOR Vestkantsvommerne 0.6701:23,43
00:40,75 01:23,43

63. Nia Carstensen 1998 GER TSV RW Niebüll 0.9301:23,48
00:40,55 01:23,48

64. Alicia Wiberg 1998 SWE S71 0.6101:23,65
00:40,20 01:23,65

65. Kati Büchsenschütz 1998 GER TSV Schleswig von 1864 0.8801:23,83
00:41,27 01:23,83
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Jahrgang 1997/1998
Richtzeit  01:30,00
66. Sandra Sola 1997 NOR Madla Svommeklubb 0.7001:24,29

00:40,86 01:24,29

67. Ingvild Aasheim 1998 NOR Kirkenes Swimclub 0.7201:26,00
00:41,72 01:26,00

68. Amanda Bjerkan 1998 NOR Baerumsvommerne 0.8101:26,55
00:42,48 01:26,55

69. Julia Porebska 1998 POL Glosator Krakow 0.7601:26,57
00:40,80 01:26,57

70. Pernille Vestre 1997 NOR Haugesund Svommeklubb 0.7501:28,27
00:42,79 01:28,27

71. Olivia Essebo 1998 NOR Baerumsvommerne 0.7101:28,91
00:43,49 01:28,91

Nicht am Start
Anne-Stine Andreasen 1997 DEN Odder Svommeklub *)
Christina Loth Andersen 1997 DEN Odder Svommeklub *)

Offene Wertung
1. Jenny Mensing 1986 GER SC Wiesbaden 1911 0.7701:01,97 11

00:30,71 01:01,97

2. Alicja Tchorz 1992 POL MKS Juvenia Wroclaw 0.6601:03,10 9
00:30,74 01:03,10

3. Selina Hocke 1996 GER SwC Berlin 0.7201:03,14 8
00:31,02 01:03,14

4. Lisa Graf 1992 GER SG Neukölln 0.7001:03,79 7
00:31,42 01:03,79

5. Ida Lindborg 1994 SWE Skanes Simförbund 0.7001:04,20 6
00:31,21 01:04,20

6. Maja Zawiszewska 1993 POL WKS SLASK Wroclaw 0.7201:04,38 5
00:31,43 01:04,38

7. Veronica Bjorlykke 1994 NOR Aalesund SLK 0.5901:04,66 4
00:31,63 01:04,66

8. Doris Eichhorn 1993 GER Aqua Berlin 0.6401:05,08 3
00:31,14 01:05,08

9. Ugne Mazutaityte 1997 LTU Lithuanian Swimming Federation 0.6401:05,57 11
00:32,04 01:05,57

10. Linnea Olsson 1994 SWE Skanes Simförbund 0.6301:05,62 2
00:31,53 01:05,62

11. Christine Pedersen 1993 NOR Lambertseter Swim Club 0.7001:05,95 1
00:32,02 01:05,95

12. Anna Egorova 1998 RUS Sdyshor No1 CSP 0.6001:06,51 9
00:32,38 01:06,51

13. Rachel Sharples 1996 GBR East Lothian Swim Team 0.5401:06,63
00:32,72 01:06,63

14. Adel Farkas 1998 HUN TFSE Budapest 0.6501:07,30 8
00:33,21 01:07,30

15. Grethe Eugenie Tenden 1996 NOR Baerumsvommerne 0.7101:07,37
00:33,17 01:07,37

16. Raquel Matos 1996 GBR East Lothian Swim Team 0.6401:07,93
00:32,66 01:07,93

17. Annika Berger 1997 GER SV Berolina 0.7201:08,02 7
00:32,75 01:08,02
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Offene Wertung
18. Inga Zacharska 1994 POL UKS GIM 92 Ursynow 0.7001:08,14

00:32,74 01:08,14

19. Maria Lundahl 1991 SWE Skanes Simförbund 0.6001:08,41
00:33,13 01:08,41

20. Dora Sztankovics 1999 HUN A Jövö Sc Veolia 0.7401:08,53 11
00:33,58 01:08,53

21. Var Soegaard 1996 NOR Lambertseter Swim Club 0.7401:08,83
00:33,39 01:08,83

22. Johanna Fransson 1994 SWE S71 0.7301:08,87
00:33,77 01:08,87

23. Zuzanna Przasnek 1994 POL MKP Szczecin 0.7801:09,13
00:33,60 01:09,13

24. Emma Augustsson 1999 NOR Lambertseter Swim Club 0.6401:09,22 9
00:33,92 01:09,22

25. Valeriya Egorova 2001 RUS Junost Kaliningrad 0.6701:09,24 11
00:33,59 01:09,24

26. Jennifer Ritchie 1996 GBR East Lothian Swim Team 0.6501:09,65
00:33,43 01:09,65

27. Dinah Jönsson 1998 SWE Skanes Simförbund 0.5801:09,98 6
00:32,96 01:09,98

28. Olivia Wrobel 1998 GER Charlottenburger DSV Nixe 0.7201:10,22 5
00:33,71 01:10,22

29. Alina Jungklaus 1998 GER SV Würzburg 05 0.8301:10,28 4
00:34,54 01:10,28

30. Michaela Trnkova 1999 CZE SK Motorlet Praha 0.5901:10,54 8
00:34,05 01:10,54

30. Lina Rosvall 1997 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6001:10,54 3
00:33,94 01:10,54

32. Andrea Gustavsson 1996 SWE Skanes Simförbund 0.6901:10,56
00:33,84 01:10,56

33. Rebecka Hakansson 1996 SWE Skanes Simförbund 0.7901:10,73
00:34,48 01:10,73

34. Lotta Steinmann 1999 GER SC Delphin Lübeck v.1960 0.6101:10,82 7
00:34,59 01:10,82

35. Agnes Idoffsson 1994 SWE Skanes Simförbund 0.6901:10,93
00:34,51 01:10,93

36. Amalie Kristiansen 1995 NOR Haugesund Svommeklubb 0.6601:10,99
00:34,25 01:10,99

37. Andrine Davidsen 1995 NOR Oslo Idrettslag 0.6201:11,03
00:34,19 01:11,03

38. Josefine Rydberg 1995 SWE Östergötlands Sim Förbund 0.6901:11,15
00:34,30 01:11,15

39. Hanna Rosvall 2000 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6701:11,28 6
00:34,47 01:11,28

39. Ilse van Hoorn 1990 NED AZ+PC 0.7201:11,28
00:34,34 01:11,28

41. Karen Nygaard Magnussen 1998 NOR Bryne Symjeklubb 0.6801:11,50 2
00:34,74 01:11,50

42. Vanessa Wätje 1997 GER LSV Bremen 0.6901:11,60 1
00:35,03 01:11,60

43. Nina Furjesova 1998 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 0.6101:11,80
00:33,33 01:11,80

43. Viola Kilpeläinen 1998 FIN Helsingfors Simsällskap 0.6701:11,80
00:34,42 01:11,80
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Offene Wertung
45. Sara Bornoe 1997 NOR Lorenskog-Raelingen 0.5901:11,90

00:35,32 01:11,90

46. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 0.6101:12,01 5
00:33,95 01:12,01

47. Aase V. Nytroe 1997 NOR Trondhjem SLK 0.6801:12,03
00:34,93 01:12,03

48. Heather Ann F. Mulvanny 1999 NOR Madla Svommeklubb 0.6801:12,16 4
00:35,93 01:12,16

49. Elisabeth Grösel 1998 GER SSV Freiberg 0.6501:12,17
00:34,43 01:12,17

50. Katerina Boskova 1995 CZE SK Motorlet Praha 0.6601:12,20
00:34,91 01:12,20

51. Anne-Sofie Lindblad 1997 DEN VAT Copenhagen 0.7401:12,30
00:34,63 01:12,30

52. Hajnalka Szabo 1994 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.6601:12,38
00:34,86 01:12,38

52. Marie Overland 1994 NOR Vestkantsvommerne 0.7901:12,38
00:34,43 01:12,38

54. Beatrice Kanapienyte 1999 LTU Kaunas Swimming School 0.6301:12,45 3
00:34,36 01:12,45

55. Johanna Söderberg 1999 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7201:12,51 2
00:34,49 01:12,51

56. Sophie Hansson 1998 SWE Skanes Simförbund 0.7701:12,54
00:34,97 01:12,54

57. Nele Riemenschneider 1998 GER LSV Bremen 0.7501:12,55
00:35,39 01:12,55

58. Michaela Frebortova 2000 CZE Police Sports Club Nymburk 0.7401:12,58 1
00:36,08 01:12,58

59. Eliana Jorgensen 1993 DEN VAT Copenhagen 0.5601:12,61
00:35,04 01:12,61

60. Eva Marie W. Osterhus 1994 NOR Madla Svommeklubb 0.7401:12,62
00:34,90 01:12,62

61. Thea Andersen Soreng 1997 NOR Vestkantsvommerne 0.8101:12,76
00:35,94 01:12,76

62. Alzbeta Andrikova 1998 CZE SK Motorlet Praha 0.7201:12,91
00:35,48 01:12,91

63. Davina Gauer 1999 GER LSV Bremen 0.7601:13,02
00:35,51 01:13,02

64. Annabel Oertel 1999 GER SC Eintracht Berlin 0.8101:13,09
00:35,02 01:13,09

65. Eva Liminovic 2000 LTU Vilnius Water Sports School 0.5601:13,13
00:35,93 01:13,13

66. Laura Oesch 1997 FIN Helsingfors Simsällskap 0.6701:13,16
00:35,72 01:13,16

67. Emilie Lie Mathisen 1998 NOR Vestkantsvommerne 0.6501:13,19
00:35,57 01:13,19

68. Yara Sophie Hierath 2001 GER SGS Bremerhaven 0.6301:13,38 9
00:35,63 01:13,38

69. Kitti Harangozo 1996 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.7601:13,59
00:35,35 01:13,59

70. Lisa Sophie Selle 2000 GER SC Delphin Lübeck v.1960 0.7101:13,71
00:35,46 01:13,71

71. Michelle Stamm 1996 GER SSV Leutzsch 0.6301:13,72
00:36,23 01:13,72
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Offene Wertung
71. Johanne Skovgaard Terp 1999 DEN Odder Svommeklub 0.7101:13,72

00:35,99 01:13,72

73. Elisabeth Stover 1996 NOR Drammen Svommeklubb 0.5801:13,80
00:35,96 01:13,80

73. Josefine Möller 1996 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7601:13,80
00:35,68 01:13,80

75. Anne Cathrine Skinmo 1995 NOR Larvik Swim Club 0.7701:13,81
00:35,13 01:13,81

76. Moa Holmkvist 1999 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6001:13,86
00:35,02 01:13,86

77. Ulrike Büttner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.7901:13,88
00:36,34 01:13,88

78. Ingrid Marie Thorsen 1996 NOR Haugesund Svommeklubb 0.7701:14,11
00:36,03 01:14,11

79. Anastasija Kotova 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.6601:14,18
00:35,02 01:14,18

80. Nanna Drewsen 1998 DEN VAT Copenhagen 0.6701:14,24
00:35,77 01:14,24

81. Alina-Anna Josephson 1997 EST Tartu Ujumisklubi 0.6201:14,26
00:35,89 01:14,26

82. Johanna Palmqvist 1999 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.5801:14,48
00:35,85 01:14,48

83. Julia Zsembery 2000 HUN TFSE Budapest 0.6701:14,51
00:36,51 01:14,51

84. Mari-Louise Tran 1997 SWE Skanes Simförbund 0.6201:14,56
00:36,33 01:14,56

85. Oda Kristine Borgstrom 1999 NOR Randaberg Il Svomming 0.8001:14,57
00:36,31 01:14,57

86. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 0.6601:14,61
00:35,32 01:14,61

87. Augusta Remoy 1999 NOR Lambertseter Swim Club 0.6001:14,70
00:36,11 01:14,70

88. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 0.5501:14,85
00:35,62 01:14,85

89. Anita Botka 1999 HUN TFSE Budapest 0.6701:14,93
00:36,60 01:14,93

90. Eszter Szabo-Feltothy 2002 HUN TFSE Budapest 0.6001:14,96 8
00:36,84 01:14,96

91. Merle Sirje Tael 1997 EST Tartu Ujumisklubi 0.7101:15,06
00:35,52 01:15,06

92. Anna Lefers 1997 GER TSV Achim 1860 0.6301:15,13
00:36,22 01:15,13

93. Anastasija Rogozina 2001 LTU Vilnius Water Sports School 0.7501:15,21 7
00:36,25 01:15,21

94. Anna Dereshkevichute 2000 RUS Junost Kaliningrad 0.5901:15,34
00:36,52 01:15,34

94. Greta Baum 1999 GER SG Schwimmen Münster 0.7301:15,34
00:36,26 01:15,34

96. Ines Nystrand 1998 NOR Madla Svommeklubb 0.7601:15,38
00:36,81 01:15,38

97. Saskia Roth 1995 GER SV Würzburg 05 0.6801:15,41
00:37,04 01:15,41

98. Sanna H. Ernholm 1997 NOR Trondhjem SLK 0.7501:15,42
00:36,14 01:15,42
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Offene Wertung
99. Tanja Staack 1998 GER SC Delphin Lübeck v.1960 0.6501:15,45

00:36,54 01:15,45

100.Franziska Fischer 1999 GER SSV Freiberg 0.6501:15,52
00:36,99 01:15,52

100.Polina Ryzhova 2000 RUS Sdyshor No1 CSP 0.5901:15,52
00:35,93 01:15,52

102.Andrea Todorovic 2001 BIH APK 22April 0.6801:15,53 6
00:35,17 01:15,53

103.Lara Babska 2000 SVK SPK Bratislava 0.7401:15,61
00:37,50 01:15,61

104.Sophie Wasmer 1999 GER SG Schwimmen Münster 0.7001:15,74
00:36,63 01:15,74

105.Emilia Andreasson 1996 SWE S71 0.7201:15,79
00:36,21 01:15,79

106.Benedikte Overland 1999 NOR Vestkantsvommerne 0.6901:15,92
00:36,49 01:15,92

107.Nadine Ostmann 1998 GER TSV Schmiden 0.6501:15,98
00:36,91 01:15,98

108.Hedda Oritsland 1999 NOR Baerumsvommerne 0.7801:16,02
00:36,52 01:16,02

109.Jane Meißner 1998 GER Flensburger SK von 1930 0.7201:16,06
00:36,99 01:16,06

110.Laura Koenig 2000 FRA CN Ostwald 0.7201:16,13
00:36,94 01:16,13

111.Jenny Parkkinen 1995 FIN Uinti Tampere 0.7801:16,17
00:36,36 01:16,17

112.Katinka Rossebo 1999 NOR Christiana SK 0.6701:16,28
00:37,35 01:16,28

113.Gizem Ozkan 1998 DEN Odder Svommeklub 0.6601:16,34
00:36,88 01:16,34

114.Jacqueline Frances Johnsson 1998 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 0.6701:16,38
00:36,54 01:16,38

114.Mia Olden Larsen 1998 NOR Trondhjem SLK 0.7201:16,38
00:36,88 01:16,38

116.Silje Mari Bjorlykke 2000 NOR Aalesund SLK 0.6301:16,40
00:36,98 01:16,40

117.Camilla Mangersnes Birkeland 1996 NOR Haugesund Svommeklubb 0.7101:16,61
00:37,10 01:16,61

118.Dominika Kossakowska 2001 POL SiKReT Gliwice 0.6101:16,71 5
00:37,08 01:16,71

119.Leah Kuhn 1998 GER SG Elbe 0.6401:16,72
00:36,66 01:16,72

120.Natalia Nadybska 2001 POL Glosator Krakow 0.6401:16,74 4
00:38,21 01:16,74

121.Svea Salewsky 1995 GER SGS Bremerhaven 0.6901:16,80
00:36,86 01:16,80

122.Lea Schlickmann 2000 GER Maxi Swim-Team Hamm 0.6901:16,85
00:37,71 01:16,85

123.Vanessa Nitsch 1999 GER SG Elbe 0.8701:16,90
00:37,50 01:16,90

124.Cécile Garnier 1999 GER SG Aumund - Vegesack 0.6701:17,03
00:36,63 01:17,03

125.Emilia Ernstsson 1996 SWE S71 0.7101:17,09
00:37,25 01:17,09
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Offene Wertung
126.Mimmi Hallbäck 1998 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7801:17,15

00:37,26 01:17,15

127.Victoria Jönsson 1999 SWE S71 0.6401:17,18
00:37,18 01:17,18

128.Maya Tobehn 2002 GER SwC Berlin -.--01:17,19 3
00:36,83 01:17,19

129.Oda Gjerde 1995 NOR Bryne Symjeklubb 0.7401:17,29
00:37,36 01:17,29

130.Ida Tomine Glomsaker 1997 NOR Madla Svommeklubb 0.6501:17,34
00:37,62 01:17,34

131.Alexandra Simonova 1998 CZE Police Sports Club Nymburk 0.7101:17,44
00:37,15 01:17,44

132.Annika Hambrecht 1996 GER Rendsburger TSV 0.7401:17,59
00:38,20 01:17,59

133.Rebekah Dawson 1996 NOR Oslo Idrettslag 1.7201:17,60
00:37,74 01:17,60

134.Francine Burema 1996 NED AZC De Amer 0.8401:17,70
00:37,96 01:17,70

135.Marte Nygaard 1998 NOR Vestkantsvommerne 0.4801:17,97
00:37,88 01:17,97

136.Soraya Elaine Kunzfeld 1999 GER TSV Schleswig von 1864 0.6901:18,06
00:38,17 01:18,06

137.Anna Diamanti 2001 GRE Naftathlitiki Enosi Patras 0.6101:18,11 2
00:37,66 01:18,11

138.Laura Szabo-Feltothy 2000 HUN TFSE Budapest 0.6601:18,12
00:38,64 01:18,12

139.Line Henanger 1997 NOR Lambertseter Swim Club 0.6701:18,17
00:38,19 01:18,17

140.Natalia Mackova 2000 SVK STU Trnava 0.7701:18,31
00:38,24 01:18,31

141.Lykke K. Nielsen 1999 DEN Odder Svommeklub 0.6801:18,33
00:38,34 01:18,33

142.June U. Kvalheim 1999 NOR Oslo Idrettslag 0.7001:18,37
00:38,49 01:18,37

143.Melanie Buroch 2000 GER SG Aumund - Vegesack 0.7501:18,49
00:38,13 01:18,49

144.Kine Hvidsten 1997 NOR Baerumsvommerne 0.7201:18,57
00:38,68 01:18,57

145.Janka Mrazova 1999 SVK STU Trnava 0.7901:18,58
00:38,36 01:18,58

146.Tekla Rosell 1998 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.8001:18,70
00:38,50 01:18,70

147.Kristyna Holanova 1996 CZE Lokomotiva Beroun 0.6001:18,74
00:36,98 01:18,74

148.Janne Reichstein 1999 GER LSV Bremen 0.7501:18,78
00:37,95 01:18,78

149.Ruta Kozlovska 2001 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.8701:18,81 1
00:38,79 01:18,81

150.Elzbieta Kielka 1999 POL UKS Svida Swidnica 0.6901:18,87
00:37,43 01:18,87

151.Sophie Fella 1999 GER SG Schöneberg 0.6601:18,91
00:38,03 01:18,91

152.Fredrika Beckman 1998 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7401:18,94
00:38,35 01:18,94
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Offene Wertung
153.Laura Hegemann 1998 GER SV Westfalen Hagen 0.6901:19,05

00:38,31 01:19,05

154.Viktoria Trommer 2000 GER SSV Freiberg 0.9801:19,13
00:38,53 01:19,13

155.Felicia Nilsson 1995 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6601:19,18
00:38,84 01:19,18

156.Viktorie Szitova 2001 CZE Police Sports Club Nymburk 0.6601:19,24
00:37,52 01:19,24

157.Esra Ozkan 1998 DEN Odder Svommeklub 0.5101:19,26
00:38,43 01:19,26

158.Witkoria Chiciak 2001 POL MKS Piast 0.8401:19,43
00:37,99 01:19,43

159.Thea Jensen 1998 NOR Baerumsvommerne 0.6501:19,51
00:38,08 01:19,51

160.Christina Strobel 1998 GER SG Schwimmen Münster 0.8001:19,53
00:37,54 01:19,53

161.Annabell Gaszikowski 2001 GER Pro Sport Berlin 24 0.6701:19,55
00:38,74 01:19,55

162.Sarka Vosecka 1998 CZE Sport-Swimming Club Kolin 0.7301:19,58
00:38,40 01:19,58

163.Anastasia Herbst 2002 GER SC Plauen 06 0.7301:19,59
00:38,29 01:19,59

164.Vilma Ryöti 1999 FIN Nokian Pyry ry 0.7301:19,63
00:38,31 01:19,63

165.Michele Obermann 1996 GER SVV Plauen 0.7001:19,77
00:37,89 01:19,77

166.Marie Meyer 1994 GER SV Zwickau 04 0.6901:19,96
00:37,80 01:19,96

167.Natalie Trnkova 1997 CZE SK Motorlet Praha 0.7401:20,02
00:38,31 01:20,02

168.Stine Bertelsen 1999 NOR Bryne Symjeklubb 0.7901:20,22
00:39,13 01:20,22

169.Paula Christin Becker 2000 GER TSV Schleswig von 1864 0.8101:20,26
00:38,34 01:20,26

170.Micaela Jönsson 2001 SWE S71 0.6601:20,27
00:38,84 01:20,27

171.Klaudia Petters 1999 POL UKS Svida Swidnica 0.7301:20,31
00:39,35 01:20,31

172.Lynn Melina Winkler 2000 GER Potsdamer SV -.--01:20,48
00:39,77 01:20,48

173.Michelle Kalz 2001 GER SG Schöneberg 0.6301:20,75
00:38,55 01:20,75

173.Helene G. Nedergaard 1999 DEN Odder Svommeklub 0.6701:20,75
00:39,20 01:20,75

173.Ingvild Gullaksen Vatshelle 1998 NOR Vestkantsvommerne 0.5801:20,75
00:39,46 01:20,75

176.Miriam Schulze 2001 GER TSV Schleswig von 1864 0.7501:20,87
00:39,64 01:20,87

177.Laura Vohryzkova 1998 CZE SK Motorlet Praha 0.7101:20,95
00:38,33 01:20,95

178.Berit Iwersen 1997 GER Rendsburger TSV 0.6301:21,01
00:39,06 01:21,01

179.Mari Solemslie Saether 1999 NOR Baerumsvommerne 0.7301:21,04
00:39,62 01:21,04
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Offene Wertung
180.Ajla Turkusic 2000 GER SG Schöneberg -.--01:21,07

00:39,25 01:21,07

181.Celine Schuck 2002 GER Aqua Berlin 0.7601:21,12
00:38,82 01:21,12

182.Miriam Voß 1997 GER TSV Achim 1860 0.7901:21,19
00:39,34 01:21,19

183.Stine Omdahl Petersen 1999 NOR Baerumsvommerne 0.7401:21,23
00:39,78 01:21,23

183.Tereza Novakova 1998 CZE Lokomotiva Beroun 0.4401:21,23
00:39,13 01:21,23

185.Sara Ecsodi 2001 HUN Dunaferr 0.7501:21,55
00:40,36 01:21,55

186.Runa Nesje 1996 NOR Kirkenes Swimclub 0.6101:21,56
00:39,27 01:21,56

187.Anna Tabea Manske 1998 GER Ratzeburger SV 0.7701:21,58
00:38,75 01:21,58

188.Hanne Hana Voss 1997 NOR Randaberg Il Svomming 0.7501:21,68
00:40,70 01:21,68

189.Alicia Otto 2000 GER SC Plauen 06 0.7701:21,73
00:39,23 01:21,73

190.Leonie Neumann 2001 GER SV Würzburg 05 0.7101:21,90
00:39,91 01:21,90

191.Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 0.7201:22,11
00:40,59 01:22,11

192.Theresa Lohberg 2001 GER SG Einheit Rathenow -.--01:22,32
00:38,88 01:22,32

193.Nicole Schmid 2000 GER SVV Plauen 0.5901:22,38
00:39,57 01:22,38

194.Jessica Jönsson 1998 SWE S71 0.7901:22,40
00:39,34 01:22,40

195.Amrei Kanngießer 2000 GER TSV Achim 1860 0.7101:22,57
00:40,65 01:22,57

196.Natalie Fröhlich 1996 GER SV Zwickau 04 0.7001:22,65
00:39,69 01:22,65

196.Natalia Dzialkowska 2001 POL UKS NKP Bielsko-Biala 0.7301:22,65
00:39,33 01:22,65

198.Julie My Solberg 1999 NOR Baerumsvommerne 0.6601:22,89
00:40,34 01:22,89

199.Rieke Lühr 2001 GER OSC Bremerhaven 0.7501:22,93
00:40,47 01:22,93

200.Veronika Pankratova 2000 LAT Unikinez LKSB 0.7001:22,96
00:40,03 01:22,96

201.Adriana Ondraskova 2000 CZE SK Motorlet Praha 0.7301:23,08
00:41,60 01:23,08

202.Maria Rolland 1998 NOR Christiana SK -.--01:23,11
00:39,78 01:23,11

203.Mia Goericke 2002 GER SG Schöneberg 0.6901:23,23
00:40,49 01:23,23

204.Anika Kirchhof 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.7401:23,31
00:38,90 01:23,31

205.Henriette Kronstad Helland 1998 NOR Vestkantsvommerne 0.6701:23,43
00:40,75 01:23,43

206.Nia Carstensen 1998 GER TSV RW Niebüll 0.9301:23,48
00:40,55 01:23,48
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Offene Wertung
207.Annika Hoffmann 1999 GER Flensburger SK von 1930 0.7901:23,60

00:40,69 01:23,60

208.Alicia Wiberg 1998 SWE S71 0.6101:23,65
00:40,20 01:23,65

209.Sabrina Engler 1996 GER TSG - Kleinostheim 0.7201:23,71
00:39,49 01:23,71

210.Kati Büchsenschütz 1998 GER TSV Schleswig von 1864 0.8801:23,83
00:41,27 01:23,83

211.Hanna Knuhr 2000 GER SG Einheit Rathenow 0.6801:24,00
00:40,42 01:24,00

211.Agnieszk Tomasiak 2001 POL UKS Salmo Zory 0.7301:24,00
00:41,35 01:24,00

213.Tuva Moxnes 1996 NOR Baerumsvommerne -.--01:24,05
00:41,22 01:24,05

214.Sandra Sola 1997 NOR Madla Svommeklubb 0.7001:24,29
00:40,86 01:24,29

215.Anne Hartmann 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6301:24,35
00:40,84 01:24,35

216.Emma Biegemann 2000 GER Flensburger SK von 1930 0.6901:24,46
00:40,85 01:24,46

217.Alicia Liebold 1999 GER SV Zwickau 04 0.7901:24,48
00:40,32 01:24,48

218.Celina Kühne 2002 GER Ratzeburger SV 0.7501:24,63
00:41,51 01:24,63

219.Louisa Marie Obermark 2002 GER SG TSB/08 Flensburg 0.8301:25,06
00:41,34 01:25,06

220.Johanna Große 2001 GER SG Schöneberg 0.8201:25,10
00:41,19 01:25,10

221.Anastasiia Zeziulina 1999 RUS Junost Kaliningrad 0.7001:25,20
00:41,40 01:25,20

222.Maria Burlacu 2003 ROU Bucharest Sport Club 0.7401:25,32 11
00:42,00 01:25,32

223.Lidia Guias 2002 ROU Bucharest Sport Club 0.6601:25,41
00:42,03 01:25,41

224.Dominika Hollatzki 2003 HUN TFSE Budapest 0.6201:25,61 9
00:42,24 01:25,61

225.Vanessa-Leoni Silbermann 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 0.5601:25,71
00:42,21 01:25,71

226.Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 0.6901:25,77
00:41,25 01:25,77

226.Weronika Kuc 2002 POL MTP Delfin Cieszyn 0.6001:25,77
00:41,68 01:25,77

228.Sarah Schumann 2000 GER SSV Freiberg 0.7901:25,82
00:39,72 01:25,82

229.Ingvild Aasheim 1998 NOR Kirkenes Swimclub 0.7201:26,00
00:41,72 01:26,00

230.Ana Maria Olteanu 2001 ROU C.S.M. Pitesti 0.6101:26,15
00:41,54 01:26,15

230.Veronika Petrovicka 2000 CZE SK Motorlet Praha 0.6901:26,15
00:41,21 01:26,15

232.Klaudia Hartlieb 2000 POL MKS Piranie Lubin 0.8201:26,19
00:40,64 01:26,19

233.Felicia Huynh 2000 SWE S71 0.6001:26,46
00:41,78 01:26,46
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Offene Wertung
234.Amanda Bjerkan 1998 NOR Baerumsvommerne 0.8101:26,55

00:42,48 01:26,55

235.Julia Porebska 1998 POL Glosator Krakow 0.7601:26,57
00:40,80 01:26,57

236.Maureen Krause 2000 GER TSV Schleswig von 1864 0.8701:26,61
00:42,74 01:26,61

237.Charlotte Lia 2000 NOR Baerumsvommerne 0.7301:26,67
00:42,67 01:26,67

238.Lara Lemke 2002 GER SG Elbe 1.0001:26,87
00:42,91 01:26,87

239.Nadine Grau 2000 GER TSV Schleswig von 1864 0.5901:27,00
00:42,74 01:27,00

240.Ebba Wiberg 2000 SWE S71 0.5601:27,01
00:41,83 01:27,01

241.Alicia Soliman 2002 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.6601:27,56
00:42,64 01:27,56

242.Eva Polatsekova 2001 SVK SPK Bratislava 1.8401:27,62
00:43,39 01:27,62

243.Swenja Schmidt 1996 GER Rendsburger TSV -.--01:27,71
00:41,67 01:27,71

244.Derya Sener 2001 POL UKS Ostrobramska 0.6201:27,78
00:43,18 01:27,78

245.Alicja Kawczynska 2001 POL KS Warta Poznan -.--01:28,07
00:43,41 01:28,07

246.Taleja Kolibal 2003 GER SC Plauen 06 0.6401:28,14 8
00:44,24 01:28,14

247.Lina Tönjes 1999 GER TSV Schleswig von 1864 0.8001:28,21
00:41,90 01:28,21

248.Annie Jensen 1999 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6701:28,26
00:41,99 01:28,26

249.Pernille Vestre 1997 NOR Haugesund Svommeklubb 0.7501:28,27
00:42,79 01:28,27

250.Maja Atlas 2001 GER SG Einheit Rathenow 0.7001:28,67
00:41,81 01:28,67

251.Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.6901:28,87
00:42,24 01:28,87

252.Olivia Essebo 1998 NOR Baerumsvommerne 0.7101:28,91
00:43,49 01:28,91

253.Jessica Damisch 2002 GER SC Plauen 06 0.5801:29,04
00:43,11 01:29,04

254.Erika Persson Bivall 2001 SWE S71 0.7901:29,11
00:43,91 01:29,11

255.Lina Reim 1999 GER Ratzeburger SV 0.8601:29,65
00:42,25 01:29,65

256.Kristyna Taborska 2001 CZE Police Sports Club Nymburk 0.8401:29,73
00:43,74 01:29,73

257.Ana Mustatea 2002 ROU Bucharest Sport Club 0.6001:29,90
00:44,15 01:29,90

258.Theresa Freytag 2001 GER SSV Freiberg 0.7101:30,00
00:42,75 01:30,00

259.Elizaveta Serpacheva 2003 RUS Junost Kaliningrad 0.7301:30,23 7
00:45,68 01:30,23

260.Nane Fechtner 2000 GER TSV Schleswig von 1864 0.7801:30,34
00:43,45 01:30,34
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Offene Wertung
261.Aleksandra Kotwas 2001 POL KS Warta Poznan 0.7501:30,69

00:44,22 01:30,69

262.Therese Baltzarsson 2001 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6201:30,76
00:43,29 01:30,76

263.Jil Laggies 2002 GER SV Westfalen Hagen 0.7001:31,28
00:44,17 01:31,28

264.Samantha Palusaar 2000 SWE S71 0.6601:31,49
00:43,86 01:31,49

265.Charis Antoinette Geddert 2002 GER KSV Neptun Berlin 0.6901:31,50
00:43,37 01:31,50

266.Carolin Schröder 2002 GER SVE Hamburg 0.6801:31,54
00:45,28 01:31,54

267.Elsa Brink 2002 SWE S71 0.7901:31,68
00:43,83 01:31,68

268.Pia Fernau 2002 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6801:32,23
00:44,45 01:32,23

269.Marlene Sandberg 2002 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.7301:32,46
00:44,83 01:32,46

270.Tatjana Petinova 2002 LTU Gintaro SC Klaipeda 0.9201:33,24
00:44,41 01:33,24

271.Cameron Eyo 2003 GER OSC Bremerhaven 0.7801:33,43 6
00:45,37 01:33,43

272.Liza Schröder 2003 GER Pro Sport Berlin 24 0.6801:33,69 5
00:46,16 01:33,69

273.Nele Nowatzky 2001 NOR Christiana SK 0.7101:33,72
00:45,84 01:33,72

274.Hanna Ferchof 2002 GER TSV Schleswig von 1864 0.8801:34,48
00:46,49 01:34,48

275.Merwe Windeggis 1999 GER TSV Schleswig von 1864 0.9201:35,67 *)
00:46,39 01:35,67

276.Anna Chekutova 2003 RUS Junost Kaliningrad 0.8401:35,76 4
00:46,78 01:35,76

277.Victoria Röttger 2001 GER Ratzeburger SV 0.7701:36,25
00:45,54 01:36,25

278.Pia Pöttrich 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.8001:37,65
00:46,47 01:37,65

279.Anna Haster 2003 GER Ratzeburger SV 0.6501:38,70 3
00:47,47 01:38,70

280.Julia Halucha 2002 POL Glosator Krakow 0.6501:39,99
00:45,40 01:39,99

281.Hanna Tusché 2001 GER TSV Schleswig von 1864 0.7001:44,44 *)
00:50,47 01:44,44

282.Inez Jensen 2001 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6801:44,80 *)
00:50,06 01:44,80

283.Jule Windeggis 2001 GER TSV Schleswig von 1864 0.7701:46,28 *)
00:51,28 01:46,28

Disqualifikation
Emilia Christiansen 1999 SWE S71 09:55 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Cecylia Trafas 2002 POL KS Warta Poznan 09:25 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
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Wettkampf-Nr. 24
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team ISM 2009
FINA-A: 01:01,39 / FINA-B: 01:03,54

Offene Wertung
Abgemeldet nicht am Start
Agnieszka Malecka 1993 POL MKP Szczecin *)

Nicht am Start
Svenja Schulte 2003 GER SC Rote Erde Hamm *)
Virginia Siewert 2002 GER Potsdamer SV *)
Helena-Maryse Hornig 2003 GER Pro Sport Berlin 24 *)
Leoni Fernau 2002 GER SV Wfr. Brandenburg *)
Zuzanna Kobylinska 2001 POL UKS Ostrobramska *)
Aleksandra Dymacz 2001 POL UKS Ostrobramska *)
Maja Szalewska 2001 POL Glosator Krakow *)
Malin Menzel 2001 GER SC Rote Erde Hamm *)
Josi Platalla 2002 GER BSV Friesen 1895 *)
Lisa Becker 1993 GER SC Siemensstadt Berlin *)
Laura Malin Erichson 1999 GER TSV RW Niebüll *)
Andrine Fjogstad Tobiassen 1999 NOR Bryne Symjeklubb *)
Anne-Stine Andreasen 1997 DEN Odder Svommeklub *)
Lysakova Leona 2001 CZE TJ Sumperk *)
Christina Loth Andersen 1997 DEN Odder Svommeklub *)
Jackueline Knutsson 1993 NOR Baerumsvommerne *)
Franziska Wohlert 1994 GER SG Neukölln *)
Klaudia Nazieblo 1993 POL MKS Juvenia Wroclaw *)
Alisa Riebensahm 1993 GER SG Neukölln *)
Sandra Hafström 1991 SWE Helsingborgs Simsällskap *)


